Oficio n°

/f)

(SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

3 de de D4'23

ft lo2o

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei 0 5.142, de 2020, de autoria do Senador Wellington Fagundes, constante do autógrafo em anexo, que "Denomina 'Rodovia Ricardo Corrêa' o trecho da rodovia BR- 158 que liga o Município de Água Boa, no Estado de Mato Grosso, ao Município de Aragarças, no Estado de Goiás".

cri

a r

Atenciosamente,

Senador R. :erio Carvalho
Primejro-Secr. ário do Senado Federal

r.

" MERASECRETA

Em

D "rdem, à Secretarla.Geral

gsl/p120-5142revt
da Mesa, as devidaS providências.

/ Chefe de Secretaria